PAGE
3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

от  "28" декабря  2024  года
                № 159
	Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового   управления администрации Никольского    муниципального округа   на 2025 год

В соответствии с пунктами 2, 17 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План контрольных мероприятий Финансового управления администрации Никольского муниципального округа на 2025 год  согласно приложению.
2. Определить ответственным исполнителем за организацию проведения контрольных мероприятий  начальника отдела контрольно-ревизионной работы Финансового управления администрации округа Панову Е.Н.

3.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Заместитель Главы округа,

начальник Финансового управления

администрации Никольского муниципального округа                         М.И. Городишенина

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом  Финансового управления  администрации Никольского муниципального округа
от  "28" декабря 2024 г. № 159

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НА 2025 ГОД

	№ п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Управление образования администрации Никольского муниципального округа
	Проверка осуществления расходов бюджета округа на реализацию муниципальной программы "Развитие образования Никольского муниципального округа на 2024-2026 годы" подпрограммы "Развитие общего и дополнительного образования детей" основного мероприятия "Реализация регионального проекта "Современная школа"
	2024 год
	I-II квартал

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №9 «Солнышко»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2024 год
	II-III квартал

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Историко-мемориальный музей А.Я. Яшина г. Никольска»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения  муниципальных нужд
	Один год до даты начала проведения проверки
	II-III квартал

	4
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Дуниловская основная общеобразовательная школа»
	Проверка использования средств субсидий на иные цели, предоставленных из бюджета округа
	2024 год
	III-IV квартал

	5
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Пермасская основная общеобразовательная школа»
	Проверка использования средств субсидий на иные цели, предоставленных из бюджета округа
	2024 год
	III-IV квартал